主办单位：湖南省财政厅  政府网站标识码：4300000004

地址：湖南省长沙市城南西路1号  邮政编码：410015

备案号：湘ICP备12013273号-1  技术支持：湖南省人民政府发展研究中心

省财政厅网站联系电话：0731-85165090 湘公网安备43010302000514号

首页  > 信息公开  > 政策法规  > 政策文件

网站首页 政府信息公开 办事服务

互动交流 财政改革 专题专栏

湖南省财政厅关于印发《湖南省省直机关差旅费管理办法》的通知

索引号：430S00/2018-04088

文号：

统一登记号：

公开方式：政府网站

公开范围：全部公开

信息有效时间：

签署日期：

登记日期：

发文日期：2018-12-13 00:00

所属主题：

 省直机关各单位：

  为进一步加强厉行节约反对浪费制度体系建设，认真贯彻《中共湖南省委关于进一步贯彻落实中央八项规定精神的实施办
法》，我们对《湖南省省直机关差旅费管理办法》（湘财行〔2014〕15号）进行了修订。现将修订后的《湖南省省直机关差旅费管
理办法》印发给你们，请遵照执行。

  附件：湖南省省直机关差旅费管理办法

  湖南省财政厅

                                2018年12月6日

点击查看附件：湖南省省直机关差旅费管理办法.docx

登录 | 注册 | 繁體中文 | 政务邮箱 | 无障碍通道

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=537853F385641337E053012819ACE191
http://czt.hunan.gov.cn/czt/index.html
http://czt.hunan.gov.cn/czt/index.html
http://czt.hunan.gov.cn/czt/xxgk/index.html
http://czt.hunan.gov.cn/czt/xxgk/zcfg/index.html
http://czt.hunan.gov.cn/czt/xxgk/zcfg/zcwj/index.html
http://czt.hunan.gov.cn/czt/index.html
http://czt.hunan.gov.cn/czt/xxgk/index.html
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnvirtualhall/serviceguide/jsp/hnserviceapprovegr.jsp?type=xndtbm&orgId=061447f2e62441afb2f2dbce9e67d347&main=1&orgname=%2525u7701%2525u8D22%2525u653F%2525u5385&typeid=061447f2e62441afb2f2dbce9e67d347&typename=%2525u7701%2525u8D22%2525u653F%2525u5385&areacode=439900000000
http://czt.hunan.gov.cn/czt/hdjl/index.html
http://czt.hunan.gov.cn/czt/czgg/index.html
http://czt.hunan.gov.cn/czt/ztzl/index.html
http://czt.hunan.gov.cn/czt/xxgk/zcfg/zcwj/201812/6921741/files/584fa66114a049ec8dd0e0a6e1157723.docx
https://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnvirtualhall/login.jsp
https://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnvirtualhall/register/jsp/realname.jsp
javascript:StranBody()
https://mail.hunan.gov.cn/
javascript:void(0);